ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC TRƯỜNG
ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG HÀ NỘI
ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP
 *
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày …… tháng 11 năm 2019

PHIẾU XIN Ý KIẾN

chi ủy nơi cư trú

	Kính gửi:
	………………………………………………..………………..

…………………………………………………………………

Thực hiện Quy định số 76-QĐ/TW, ngày 15-6-2000 của Bộ Chính trị về việc đảng viên đang công tác ở các cơ quan, đơn vị thường xuyên giữ mối liên hệ với chi ủy, đảng ủy cơ sở và gương mẫu thực hiện nghĩa vụ nơi cư trú. Đảng ủy Trường Đại học Lâm nghiệp trân trọng đề nghị Chi ủy nhận xét, góp ý về đảng viên ……………..……………….. tại nơi cư trú.

	T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Trần Văn Chứ

	 ĐẢNG BỘ …………………………………
ĐẢNG ỦY ………………………………...
 *
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

……….……, ngày….. tháng…… năm 2019

Chi ủy ………………………………………………………… thống nhất nhận xét về đảng viên …………………………………………...
1. Bản thân và gia đình chấp hành chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, các quy định của địa phương và thực hiện nghĩa vụ công dân nơi cư trú.

	Tốt

	         Trung bình

	          Chưa tốt

2. Về phẩm chất, đạo đức, lối sống và quan hệ với nhân dân nơi cư trú.

	Tốt

	         Trung bình

	          Chưa tốt

3. Tham gia các cuộc họp do cấp ủy xã, phường, thị trấn hoặc chi ủy nơi cư trú tổ chức; góp ý kiến với chi ủy, đảng ủy nơi cư trú về công việc của địa phương.

	Tham gia đầy đủ

	      Tham gia chưa đầy đủ

	      Không tham gia

Nhận xét khác: …………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………
	XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG ỦY XÃ,

PHƯỜNG, THỊ TRẤN
	T/M CHI ỦY

Mẫu 03-KH KĐ.ĐG 2019